
     Stránka 1 z 1

Objednávka

ODBĚRATEL: IČO: 48136450 DIČ: CZ48136450 Číslo: 910011800256

Sídlo a fakturační adresa
Ze dne 31.1.2018Česká národní banka

Na Příkopě 28 nebo      faktury@cnb.cz Dodavatel: IČO: 49240056
115 03 Praha 1 DIČ: CZ49240056

Místo dodání: TECHO a.s.

Senovážná 3 U Továren 770/1b
115 03   Praha 1 102 00  Praha 10

Vyřizuje: JINDŘICH  PIKORA
Telefon: 224 412 176
Mail: Jindrich.Pikora@cnb.cz

Termín dodávky: 

Objednáváme u Vás:

dodání a montáž kancelářského nábytku specifikovaného v příloze této objednávky
Cena plnění celkem: 1, 627.559 Kč bez DPH

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění nejpozději do 6 týdnů od obdržení objednávky.
Prodávající poskytne kupujícímu na dodané plnění záruku 24 měsíců.

Prodávající dodá a zkompletuje předmět plnění v sídle kupujícího na adrese: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 (4., 3., a 1. patro.)

Pověřená osoba za kupujícího:
Ing. Jindřich Pikora, tel.: 224 412 176, mobil: 736 524 579, e-mail: jindrich.pikora@cnb.cz

Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem o DPH a § 435 občanského zákoníku obsahovat i evidenční číslo
objednávky.
Při zasílání daňového dokladu e-mailem musí být vložen jako příloha mailové zprávy ve formátu PDF. V jedné mailové zprávě smí
být pouze jedna faktura (další faktury je třeba posílat jako další mailovou zprávu). Mimo vlastní fakturu může být přílohou mailu
jedna až tři přílohy k faktuře ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX.

Kupující upozorňuje, že vjezd do místa dodání zboží je z technických důvodů umožněn pouze vozidlům, jejichž výška nepřesahuje
2,6 m.

1x příloha

ŽÁDÁME O POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY OSOBOU OPRÁVNĚNOU JEDNAT JMÉNEM ČI ZA DODAVATELE
Potvrzenou objednávku zašlete poštou nebo elektronicky se zaručeným el. podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certif. služeb (e-mail, datová schránka).
Číslo objednávky, podrobně popsaný předmět a rozsah plnění (dle zákona o účetnictví a DPH) uvádějte prosím na všech
dokladech, zejména daňových. Daňový doklad (i po úhradě žádosti o zálohu nebo platbu předem) zašlete na adresy:
elektronicky na faktury@cnb.cz nebo písemně na Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele (zhotovitele).

.............................................................................
Akceptujeme Váš návrh obsažený v této objednávce (včetně veškerých připojených dokumentů).
Prohlašuji, že akceptaci jsem provedl/la jako osoba oprávněná jednat jménem či za poskytovatele/dodavatele.

V .......................................... dne .......................

............................................................................
Jméno a příjmení, podpis

Vystavil:
Tel: 
Mail:

BLANKA  VEJVODOVÁ Kontroloval: MARTIN  HANUŠ
224 412 137
Blanka.Vejvodova@cnb.cz


		2018-01-31T13:17:54+0100




